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Hämeen piiri ry 

   1.3.2023 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 
 

Piirijärjestön tarkoituksena on olla yhdyssiteenä alueellaan toimivien Kristillisen 
Eläkeliiton (KRELL) jäsenyhdistysten kesken, ylläpitää niiden yhteyttä liiton 
hallitukseen ja toimia alueen johtavana järjestönä liiton ohjelman ja tavoitteiden 
mukaisessa toiminnassa. Piirijärjestö tekee työtä Kristillinen Eläkeliitto ry:n 
jäsenjärjestönä ja on poliittisesti sitoutumaton. 
 

Puheenjohtajan katsaus 

Toimintakertomusvuotta  2022  siivitti  Laulun aika- teema ja ilo  lähteä liikkeelle  
osallistumaan ja kohtaamaan ihmisiä, kun  koronarajoitteet eivät enää estäneet 
kokoontumisia yhteen.  Piirin  toimintaa on ohjannut  Jeesuksen antama käsky 
rakastaa ja palvella  lähimmäisiä sekä jakaa Raamatun  sanaa tänä aikana , jolloin 
maailmassa on  suuria mullistuksia  ja kriisejä. Jumala kuitenkin hallitsee aikaamme ja  
hän on läsnäoleva.  Liiton, piirin  ja Tampereen Ikinuorten  yhdessä valmistamassa  
Krellin  juhlassa  21.10 Tampereen Vapaakirkossa  teemana oli :  ”  Hän rakasti ensin ”   
Juhlassa saimme  rakentua yhteisestä uskosta ja Jumalan rakkaudesta.  

Jumalan Sanasta saamme rohkaisua:  ” Sillä Jumala ei ole antanut meille pelkuruuden 
henkeä, vaan voiman ja rakkauden ja raittiuden hengen. Säilytä se hyvä, mikä sinulle 
on uskottu, Pyhän Hengen kautta, joka meissä asuu  ”.       2.Tim. 1: 7, 14.  

Kertomusvuoden 2022  toiminta koostui  monista totutuista kokouksista ja 
tapaamisista, mutta  myös  uudenlaisista tapahtumista, jotka saivat monia piirimme 
jäseniä liikkeelle , mutta myös mukaan  monia ensikertalaisia.  Uutta oli  Laulun aika -
teemaan liittyvät tilaisuudet  ja kutsut.  Mm  kutsu  tulla  yhteen laulamaan ja 
muistelemaan muistorikkaita koulussa laulettuja ja opittuja lauluja  keräsi  
Tampereen Vanhan  kirkon lähes täyteen musiikista ja laulamisesta kiinnostuneita.    
Toivon, että vuosi 2023   vahvistaa   uskoamme tulevaisuuteen  ja luottamusta oman 
yhdistystoimintamme merkitykseen ikääntyvien ja vanhusten elämän hyvinvoinnille. 
Meillä on  yhteisen  ilon ja kiitoksen aihetta, vaikka piirimme yhdistysten tilastoluvut 
osoittavat, että jäsenmäärät ovat vähentyneet  ja toimintaluvutkin pienentyneet. 

 Haluan lämpimästi kiittää kaikkia piirimme toimijoita ja jäseniä kaikesta mitä olette 
olleet ja vapaaehtoistyönä tehneet, olette   samalla  avanneet  Krellin toiminnan  
merkitystä ja näkyvyyttä.   

Tästä on hyvä  jatkaa.  

” Niin pysyvät nyt usko, toivo, rakkaus, nämä kolme; mutta suurin niistä on rakkaus. ” 
1.Kor.13:13. 

Leena Rauhala 
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Tavoite Piirin toiminnan tavoitteena on auttaa Hämeen piirin alueella toimivia yhdistyksiä
 edistämään eläkeläisten hyvinvointia ja sosiaalista turvallisuutta sekä toimia 

eläkeläisten edunvalvojana. Kristilliset arvot, jotka pohjautuvat Raamattuun ja siitä 
nousevaan kristillisen elämän kokonaisnäkemykseen, ohjaavat KRELL:n toimintaa. 
 
Piirijärjestö pyrkii aktivoimaan ja auttamaan yhdistyksiä 
- kokoamaan ikäihmisiä osallistumaan kristillisiin tilaisuuksiin ja hakeutumaan 

paikkakunnalla oleviin kristillisten eläkeläisten järjestämiin kokouksiin 
- tuomaan esiin vapaaehtoistoiminnan elämää rikastuttava vaikutus 
- huolehtimaan ikäihmisten keskuudessa vallitsevien puutteiden viestittämisestä 

kuntien vanhuusneuvostoihin ja sitä kautta päätöksentekijöiden tietoon 
- olemaan aktiivinen Hämeen eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunnassa 
- seuraamaan Eläkeläisliittojen EETU ry:n toimintaa. 

 
Toiminta-alue 

Hämeen piiri toimii Kanta-Hämeessä, Päijät-Hämeessä ja Pirkanmaalla. 
 
Organisaatio 

Hämeen piirin alueella kertomusvuoden aikana toimineet yhdistykset olivat: 
Hämeenlinnan Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry, Kangasalan Kristilliset Eläkeläiset ry, 
Kristillinen Eläkeläisyhdistys Ikinuoret ry Tampereella, Lahden Kristilliset Eläkeläiset 
ry, Riihimäen seudun Kristilliset Eläkeläiset ry, Ruoveden Kristilliset Eläkeläiset ry, 
Valkeakosken Kristilliset Eläkeläiset ry. 
Lempäälän Kristilliset Eläkeläiset ry:n yhdistyksessä ei ollut toimintaa v2022. 

 
Piirin hallitus  

Piirin toimintaa johtaa piirihallitus. Piirin puheenjohtajana toimi Leena Rauhala, 
varapuheenjohtajana Heikki Junttila, sihteerinä Liisa Vuorela, rahastonhoitajana Ulla 
Karppila, tiedotusvastaavana Seppo Malinen ja retki- ja leirivastaavana Tuula 
Kivimäki. Hallitus kokoontui kolme kertaa 10.2. Tampereella, 25.4. Hämeenlinnassa ja 
30.8. Valkeakoskella. 
 
Hallituksen jäsen              Varajäsen             Paikkakunta 
 

 Ensio Koitto  Liisa Vuorela  Hämeenlinna 
 Mirja Seppälä  Leena Luhtinen Hämeenlinna 
 Tuula Kivimäki  Raija Pessi  Ikinuoret Tre 
 Tuula Aapro  Leena Järvinen Ikinuoret 
 Keijo Kantonen Ritva Siren  Ikinuoret 
 Paula Huikkola Riitta Jaakkola  Kangasala 
 Heikki Junttila  Olli Kaskelma  Kangasala 
 Liisa Lehtonen  Raisa Montin  Lahti 
 Jorma Simola  Veikko Porkka  Lahti 
 Pirkko Kalliomäki Riitta Sandberg Riihimäki 
 Salme Saarinen Raija Syrjänen  Ruovesi 
 Ulla Karppila  Aimo Jokiniemi Valkeakoski 
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Luottamustoimet ja edustukset 
 Heikki Junttila edusti Hämeen piiriä KRELL:n hallituksessa, varalla Ulla Karppila. 
 Hämeen eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunnan kokouksiin on osallistunut Liisa 
 Vuorela. 
 
Toiminta Kristillisen Eläkeliiton vuoden 2022 teemana oli Laulun aika. Muutamassa Hämeen 

piirin yhdistyksessäkin kokoonnuttiin laulun merkeisssä. Valkeakoskella peräti 6 
kertaa.  

 Korona-pandemia vaikutti vielä jonkun verran kuluneena vuonna yhdistystoimintaan, 
koska ihmiset aristelivat lähteä kokouksiin vaikka rajoitukset poistuivatkin. 

 
 Piirin vuosikokous ja Lahden Kristilliset Eläkeläiset ry:n 40-vuotisjuhla pidettiin 

Lahdessa 22.3.2022. Kokouksessa oli 19 ja juhlassa 76 osallistujaa.  
 Piirin syyskokous ja -juhla pidettiin 11.10. Hämeenlinnassa.. Kokouksessa oli 39 ja 

juhlassa 54 osallistujaa. Piirin adventti- ja itsenäisyysjuhlaa ei tänä vuonna järjestetty. 
 
Edellisvuonna suunniteltu piirin retki siirtyi vuodelle 2022 ja Tuula järjesti meille 
hienon opastetun keväisen retken Helsinkiin 19.5.2022. Bussi lähti Tampereelta ja poimi 
mukaan lähtijät Kangasalta, Hämeenlinnasta ja Riihimäeltä. Retkelle osallistui 39 
henkilöä. 
 
Piirissä ei järjestetty koulutustilaisuuksia.  
KRELL:n järjestöpäivät pidettiin Kiponniemessä 31.8. – 1.9. jossa oli 9 piirin jäsentä. 
 
KRELL:n vuosikokoukseen ja kevätjuhlaan 14.5. Jyväskylässä osallistui 7  piirin jäsentä.  
Syyskokous ja -juhla pidettiin Tampereella 21.10. Kokouksessa oli piiristä  6 
kokousedustajaa ja myös muita piirin jäseniä.  Juhlaan osallistui useita piirin jäseniä 
ja kaikkiaan tilaisuudessa oli 132 henkilöä.  
 
Kaksi piirin yhdistystä otti osaa Kristillisen Eläkeliiton organisoimaan Näkyvyys- ja 
jäsenhankintakampanjaan. Kampanjasta tiedottaminen alkoi keväällä teams-
kokouksilla, joissa yhdistysten vastuuhenkilöt saivat tietoa siitä mitä kampanja 
tarkoitti ja mitä se tulisi maksamaan. Päivi Kyyrö haastatteli kampanjaan osallistuvaa 
yhdistystä ja teki sen perusteella Radio Deihin Menossa mukana-ohjelman, joka 
lähetettiin 2 kertaa. Ohjelma tuli myös PatmosRadiosta kerran. Yhdistyksen 
valitsemaa tilaisuutta mainostettiin Deissä kahden viikon ajan yhteensä 30 kertaa.  
Syksyllä kampanjan avulla Tampereen Ikinuorten yhdistys mainosti  Laulun aika 
teeman tilaisuutta 15.9. Vanhassa kirkossa, jossa laulettiin yhdessä vanhoja 
koululauluja Pertti Kallion laulattamana. Musiikista huolehtivat ammattimuusikot. 
Laulajia oli yli 130 sekä jäseniä että muita henkilöitä.  
Joulukuussa Hämeenlinnan yhdistys mainosti joulujuhlaa, johon osallistuikin useita  
jäseniä ja pari muutakin henkilöä. Sirkan ja Juhanin keittämä puuro maistui kaikille.  
Näkyvyyskampanja jatkuu vielä keväällä 2023. Kampanja maksaa yhdistykselle 100€. 
 
 

Tiedotus KRELL:n Internet-sivusto on ollut piirin ja yhdistysten käytössä. Piirin sivuston 
ylläpidosta on vastannut Seppo Malinen. Yhdistykset päivittävät sivujaan 
ajankohtaisilla asioilla. Näin ulkopuoliset voivat tutustua toimintaamme ja saamme 
lisää näkyvyyttä. 
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Varainhankinta ja talous 
 

Piirin talous on vakaa. Tilikauden 1.1. – 31.12.2022 tulos oli +1054,62 euroa.  
Taseen loppusumma oli tilikauden lopussa 3723,14 euroa. 
 
Yhdistyksen toiminnantarkastajana on toiminut Riitta Hoikkala. 
 

Tilastot  Vuoden  2022 lopussa koottua tilastotietoa: piirin kahdeksassa yhdistyksessä on 
yhteensä 480 (520) jäsentä. Jäsenten keski-ikä oli 77,7 v (75v). Henkilökohtaisia 
liikuntasuorituksia kertyi yhteensä 46783 (63506) suoritetta  61 (106) henkilöltä. 
Lähimmäispalveluja teki 45 (58) henkilöä yhteensä 7950 (8735) kpl. 

 
Jäsenyhdistysten tilaisuuksiin käsittäen kuukausikokoontumiset, viralliset kokoukset, 
juhlat, liikuntatilaisuudet, vierailut, musiikkiryhmät, matka, retket ja leirit osallistui  
yhteensä 1895 (2091) jäsentä. 
 
 
KRISTILLISEN ELÄKELIITON HÄMEEN PIIRIN HALLITUS 


